
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

03.10.2019                  г .  Ставрополь                  № 2768  
 

 
О внесении изменения в Порядок осуществления закупок малого объема для 
обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 13.09.2018 № 1886               
«Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для 
обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок осуществления закупок малого объема для 

обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 13.09.2018 № 1886               

«Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для 

обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя», изменение, заменив в 

абзаце третьем подпункта 1 пункта 2 слово «четырехсот» словом «шестисот». 

2. Поручить отраслевым (функциональным) и территориальным 

органам администрации города Ставрополя довести настоящее 

постановление до сведения подведомственных заказчиков. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко 
 


